
100

101

114

115

116

9025

153

168

169

202

204

1193

208

212

9430

9440

（

現 金

p a y p a y 現 金

普通預金(新生銀行)

普通預金(みずほ銀行)

普通預金(ゆうちょ銀)

流 動 性 現 預 金

未 収 入 金

什 器 ・ 備 品

短 期 借 入 金

未 払 金

ビューカード未払金

預 り 金

未 払 法 人 税 等

正 味 財 産

（うち正味財産増加）

）

9,560

11,326

2,373,961

185,041

159,946

2,739,834

176,000

312,768

312,767

20,324,540

333,241

74,098

281,092

87,800

18,188,236

605,673

0.3

0.4

81.4

6.3

5.5

94.0

6.0

10.7

-

697.0

11.4

2.5

9.6

3.0

-

20.8

23,357

37,789

486,977

1,447,788

223,167

2,219,078

0

312,768

312,767

20,584,036

303,665

0

51,987

70,000

18,793,909

65,979

1.1

1.7

21.9

65.2

10.1

100.0

0.0

14.1

-

927.6

13.7

0.0

2.3

3.2

-

-

13,797

26,463

1,886,984

1,262,747

63,221

520,756

176,000

0

0

259,496

29,576

74,098

229,105

17,800

605,673

671,652

40.9

30.0

487.5

12.8

71.7

123.5

-

100.0

100.0

98.7

109.7

-

540.7

125.4

103.3

-

勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

(累計)
(期末)

令和 7年 3月31日 現在個別9901
特定非営利活動法人 自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



810

811

812

462

511

520

523

524

526

527

529

530

531

532

533

534

536

600

604

611

800

9435

1

6

7

会 費 収 入

寄 付 金 収 入

事 業 収 入

事 業 支 出

荷 造 運 賃

水 道 光 熱 費

消 耗 品 費

賃 借 料

修 繕 費

租 税 公 課

接 待 交 際 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

支 払 手 数 料

会 議 費

諸 会 費

図 書 教 育 費

受 取 利 息

雑 収 入

リ ボ 払 手 数 料

法人税･住民税･事業税

正 味 財 産

消 費 税

地 方 税 証 紙

損 金 そ の 他 １

2,530,000

8,250

2,754,946

3,206,414

1,905

8,324

179,027

521,631

0

21,776

21,700

15

61

6,465

206,355

290,492

8,319

97,276

28,148

21,073

440

81

3,039

87,800

18,793,909

47.8

0.2

52.0

60.6

0.0

0.2

3.4

9.9

0.0

0.4

0.4

0.0

0.0

0.1

3.9

5.5

0.2

1.8

0.5

0.4

0.0

0.0

0.1

1.7

-

2,690,000

27,148

1,881,620

2,287,699

2,500

9,300

476,480

564,300

1,650

9,300

9,300

0

0

21,601

493,298

376,220

44,381

219,035

28,148

60,839

4

0

0

70,000

18,727,930

58.5

0.6

40.9

49.7

0.1

0.2

10.4

12.3

0.0

0.2

0.2

0.0

0.0

0.5

10.7

8.2

1.0

4.8

0.6

1.3

0.0

0.0

0.0

1.5

-

160,000

18,898

873,326

918,715

595

976

297,453

42,669

1,650

12,476

12,400

15

61

15,136

286,943

85,728

36,062

121,759

0

39,766

436

81

3,039

17,800

65,979

94.1

30.4

146.4

140.2

76.2

89.5

37.6

92.4

-

234.2

233.3

-

-

29.9

41.8

77.2

18.7

44.4

100.0

34.6

.

-

-

125.4

99.6

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

(累計)
(期末)

自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日個別9901
特定非営利活動法人 自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



100

101

114

115

116

9025

153

168

169

202

204

1193

208

9430

9440

（

現 金

p a y p a y 現 金

普通預金(新生銀行)

普通預金(みずほ銀行)

普通預金(ゆうちょ銀)

流 動 性 現 預 金

未 収 入 金

什 器 ・ 備 品

短 期 借 入 金

未 払 金

ビューカード未払金

預 り 金

正 味 財 産

（うち正味財産増加）

）

9,560

11,326

2,373,961

185,041

159,946

2,739,834

176,000

312,768

312,767

19,117,841

311,541

74,098

281,092

16,872,037

446,538

0.3

0.4

81.4

6.3

5.5

94.0

6.0

10.7

-

655.7

10.7

2.5

9.6

-

15.3

23,357

37,789

486,977

1,447,788

223,167

2,219,078

0

312,768

312,767

19,186,602

295,765

0

51,987

17,318,575

566,480

1.1

1.7

21.9

65.2

10.1

100.0

0.0

14.1

-

864.6

13.3

0.0

2.3

-

-

13,797

26,463

1,886,984

1,262,747

63,221

520,756

176,000

0

0

68,761

15,776

74,098

229,105

446,538

1,013,018

40.9

30.0

487.5

12.8

71.7

123.5

-

100.0

100.0

99.6

105.3

-

540.7

102.6

-

勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

(累計)
(期末)

令和 7年 3月31日 現在自転車DO事業1102
特定非営利活動法人 自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



810

811

812

462

511

520

523

524

526

527

529

530

531

532

533

534

536

600

604

611

9435

1

6

7

会 費 収 入

寄 付 金 収 入

事 業 収 入

事 業 支 出

荷 造 運 賃

水 道 光 熱 費

消 耗 品 費

賃 借 料

修 繕 費

租 税 公 課

接 待 交 際 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

支 払 手 数 料

会 議 費

諸 会 費

図 書 教 育 費

受 取 利 息

雑 収 入

リ ボ 払 手 数 料

正 味 財 産

消 費 税

地 方 税 証 紙

損 金 そ の 他 １

2,530,000

8,250

1,550,446

2,369,662

1,905

8,324

179,027

521,631

0

76

0

15

61

3,400

201,056

290,492

8,206

6,640

28,148

21,073

440

81

3,039

17,318,575

61.9

0.2

37.9

58.0

0.0

0.2

4.4

12.8

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.1

4.9

7.1

0.2

0.2

0.7

0.5

0.0

0.0

0.1

-

2,690,000

27,148

166,500

1,150,980

2,500

9,300

476,480

564,300

1,650

1,400

1,400

0

0

21,601

493,298

376,220

44,381

219,035

28,148

60,839

4

0

0

16,752,095

93.3

0.9

5.8

39.9

0.1

0.3

16.5

19.6

0.1

0.0

0.0

0.0

0.0

0.7

17.1

13.0

1.5

7.6

1.0

2.1

0.0

0.0

0.0

-

160,000

18,898

1,383,946

1,218,682

595

976

297,453

42,669

1,650

1,324

1,400

15

61

18,201

292,242

85,728

36,175

212,395

0

39,766

436

81

3,039

566,480

94.1

30.4

931.2

205.9

76.2

89.5

37.6

92.4

-

5.4

-

-

-

15.7

40.8

77.2

18.5

3.0

100.0

34.6

.

-

-

96.7

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

(累計)
(期末)

自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日自転車DO事業1102
特定非営利活動法人 自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



202

204

212

9430

9440

短 期 借 入 金

未 払 金

未 払 法 人 税 等

正 味 財 産

（うち正味財産増加）

1,206,699

21,700

87,800

1,316,199

159,135

-

-

-

-

-

1,397,434

7,900

70,000

1,475,334

500,501

-

-

-

-

-

190,735

13,800

17,800

159,135

341,366

86.4

274.7

125.4

112.1

31.8

勘 定 科 目 名 当 期 構成比 前 期 構成比 差 額 前期比

(累計)
(期末)

令和 7年 3月31日 現在ニーズ調査事業1301
特定非営利活動法人 自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）



812

462

527

529

530

532

533

800

9435

1

事 業 収 入

事 業 支 出

租 税 公 課

接 待 交 際 費

旅 費 交 通 費

支 払 手 数 料

会 議 費

法人税･住民税･事業税

正 味 財 産

消 費 税

1,204,500

836,752

21,700

21,700

3,065

5,299

113

90,636

87,800

1,475,334

100.0

69.5

1.8

1.8

0.3

0.4

0.0

7.5

7.3

-

1,715,120

1,136,719

7,900

7,900

0

0

0

0

70,000

1,975,835

100.0

66.3

0.5

0.5

0.0

0.0

0.0

0.0

4.1

-

510,620

299,967

13,800

13,800

3,065

5,299

113

90,636

17,800

500,501

70.2

73.6

274.7

274.7

-

-

-

-

125.4

133.9

勘 定 科 目 名 当 期 売上比 前 期 売上比 差 額 前期比

(累計)
(期末)

自 令和 6年 4月 1日 至 令和 7年 3月31日ニーズ調査事業1301
特定非営利活動法人 自転車活用推進研究会10100170

（ 4月～期末）


